

Årsredovisning
för
IGLU (SWEDEN) AB
556977-0810

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Mose, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen för IGLU (SWEDEN) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildningsverksamhet avseende språk, kommunikation och management till individer och företag även som idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	824	559	804	942
Resultat efter finansiella poster	-48	29	-95	-4
Soliditet (%)	31	40	18	8

Omsättningen har ökat på grund av fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 324	28 929	59 605
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 929	-28 929	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-47 924	-47 924
Belopp vid årets utgång	50 000	29 605	-47 924	31 681

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 164 tkr (144 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	29 605
årets förlust	-47 924
	-18 319
behandlas så att i ny räkning överföres	-18 319
	-18 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		823 929	558 628
Övriga rörelseintäkter		0	207 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		823 929	765 688
Rörelsekostnader			
Inköp varor och tjänster		-52 280	-68 984
Övriga externa kostnader		-393 682	-383 350
Personalkostnader	2	-454 352	-475 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 132	-9 132
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-909 455	-936 727
Rörelseresultat		-85 526	-171 039
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		38 379	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-777	-32
Summa finansiella poster		37 602	199 968
Resultat efter finansiella poster		-47 924	28 929
Resultat före skatt		-47 924	28 929
Årets resultat		-47 924	28 929

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 362

28 494

Summa materiella anläggningstillgångar

19 362

28 494

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

33 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

33 000

Summa anläggningstillgångar

19 362

61 494

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 438

43 750

Övriga fordringar

2 648

11 223

Summa kortfristiga fordringar

65 086

54 973

Kassa och bank

Kassa och bank

18 866

32 103

Summa kassa och bank

18 866

32 103

Summa omsättningstillgångar

83 952

87 076

SUMMA TILLGÅNGAR

103 314

148 570

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 605	-19 324
Årets resultat		-47 924	28 929
Summa fritt eget kapital		-18 319	9 605
Summa eget kapital		31 681	59 605
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 456	7 877
Skatteskulder		5 785	5 994
Övriga skulder		64 392	75 094
Summa kortfristiga skulder		71 633	88 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 314	148 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 660	45 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 660	45 660
Ingående avskrivningar	-17 166	-8 034
Årets avskrivningar	-9 132	-9 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 298	-17 166
Utgående redovisat värde	19 362	28 494

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Försäljningar	-33 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 000
Utgående redovisat värde	0	33 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
	150 000	150 000
	150 000	150 000

Stockholm 2023-05-29

Richard Mose
Richard Mose